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MIDAC

TEKNISK DATA

Art.nr
Spéanning
Kap. C5
Langd

Bredd

Hojd Kapsling
Hojd Tot
Poltyp
Atdragningsmoment pol
Antal cykler
Typ DIN-L

Vikt fylld cell

- A BATTERIES

1107419
2V
675.0 Ah
157.0 mm
157.5 mm
513.0 mm
543.0 mm
F-M10

23.0 Nm

FRITT VENTILERADE BLYCELLER FOR TRUCKBATTERIER.

9 MBS 75

Fritt ventilerade blyceller med flytande elektrolyt. MBS cellerna fran
Midac ar avsedda for traktiondr drift i lagermiljder dar man har hogt
stéllda krav pa cyklingstalighet och djupurladdningstalighet.
Djupurladdningssakra enlig DIN 43539TS. Rorcellskonstruktion for
b&sta prestanda och livslangd. Atervinningsbara celler. Celler och
kompletta batterier uppfyller EN 60254-2 och IEC 254-2.

1500 (EN 60254-1, IEC 254-1)

9 PzB 675 E
38.1kg

Vi reserverar oss for eventuella &ndringar och fel i produktinformationen. www.midacbatteries.se Tel: 08-795 28 50
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